Originalbetriebsanleitung
11005435 de | 12.07.2024
Index 000
BETRIEBSANLEITUNG
DME32MW l DME32UW
DME26MW l DME26UW
DME23UW
2

EG-Konformitätserklärung
Bezeichnung Bohrmotor elektrisch
Typenbezeichnung DME32MW l DME32UW
DME26MW l DME26UW
DME23UW
Wir erklären in alleiniger Verantwortung, dass dieses Produkt mit den folgenden Richtlinien
und Normen übereinstimmt:
Angewandte Richtlinien
2006/42/EG 17.05.2006
2014/30/EU 26.02.2014
2012/19/EU 04.07.2012
Angewandte Normen
EN ISO 12100 : 2010
EN 62841-1: 2015 + AC : 2015
EN 62841- 3 - 6  : 2014 + AC : 2015+ A11: 2017
EN 55014-1 : 2017
EN 55014-2 :  2015
EN 61000-3-2 : 2019
EN 61000-3-3 : 2013 + A1: 2019
TYROLIT Hydrostress AG
Witzbergstrasse 18
CH-8330 Pfäffikon
Switzerland
Pfäffikon, 23.01.2024
Reto Schaffner
Managing Director Technology
8.
TYROLIT CONSTRUCTION PRODUCTS GMBH
Swarovskistraße 33 | 6130 Schwaz | Austria
Tel +43 5242 606-0 | Fax +43 5242 63398